Dań w Lwowie dnia 9go Lipca 1811.

Nro. 3709.

Per Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratum, omnibus notum redditur varias res post defunctum Catharinam de Troidevo imo Widman zdo vero Voto Habermann relictas, utpote Argentariam, Vestimenta, Lictisternia atque demum variam suppellectilem domesticam, die 8. Augusti 1811 et sequentibus hora 9 matutina, et 3tia pomeridiana in domo sub Nro. 63 in Civitate sita publicæ licitationi exponendas fore. Leopoli die 21. Junii 1811. (2)

Nro. 684.

Przez Magistrat wolnego k. Miasta Przemyśla, niniejszym podaje się do Publiczney wiadomości, iż Licytacya Realności Sukcessorow Bartłowskiich, jako to Kamienicy pod Nrem. kons. 65 w Mieście Przemyślu i Browaru pod Nrem. 88 na Przedmieście Zasanie przemyskim leżących na Instancyą w spomnionych wielko letnych Sukcessorów dnia 16. Sierpnia r. b. przez Magistrat tutejszy przedsięwzięta będzie, zaczym każdy Licytowania chęć mający, ma się na wyz oznaczonym terminie z rana o godzinie 10tej

w Kancellaryi Magistratu tuteyszego zgłosic, gdzie Kondycye Licytacyi iako tez i Pretium Fisci Urzędownie ogłoszone zostaną. (2)

Przemysl dnia 1. Czerwca 1811.

Nro. 2528.

Per Magistratum Regiæ ac Metropolitanæ Urbis Leopoliensis, omnibus et singulis notum redditur, ad requisitionem Fori Nobilium Leopoli curiolam sub Nr. 334 4/4 sitam cum fundis vulgariter Jurydyka seu Scypionowska dictis et horto ad Massam olim Nicolai Stephani Rudkowski spectantem ad quotam 30213 flp. 25 gr., die 27. Februarii An. 1810 officiose dataxatam, tribus in terminis, nempe die 14. Augusti, 14. Septembris et 14. Octobris 1811 semper hora 3 pomeridiana licitandam fore. Emendi cupidi quo ad onera horum realitatum dictæ ad Tabulam, et quo ad dationes Aerariales ad Cassam Civicam inviantur, cum eo quod sequentes conditiones proponantur: 1) Jurydyka Łyczakowska seu Scypionowska cum curiola et adjacenti horto sub Nro. 334 4/4 juxta actum dataxationis die 27. Februarii 1810 simul licitationi exponetur. 2) Pretium Fisci in quota 30213 flp. 25 gr. statuitur. 3) Quilibet emendi cupidus ante inchoatam licitationem Vadium in quota 4000 flp. circa Commissionem deponere obligatur. 4) Plurimum offerens integrum pretium liciti intra 14 dies finita licitatione ad depositum C. R. Fori Nobil. Leopoli. comportare tenebitur. 5) Emtor statim finita licitatione rem emtam uti propriam custodire obligatur, et periculum omne in se suscipiet absque ullo contra massam pupillarem Rutkowskianam regressu. 6) Si actor integrum pretium liciti intra 14 dies finita licitatione ad depositum C. R. Fori Nobil. Leopoli. non comportaverit eo tunc secunda licitatio proscribetur et emptor non solum expensas secundæ licitationis ferre sed etiam omne damnum ex secunda licitatione massæ pupillari Rutkowskianæ ortum, nempe omne id, quod massa pupillaris in secunda licitatione majus pretium liciti obveniret totum mas-